证券代码：601928         证券简称：凤凰传媒         公告编号：2014-030

江苏凤凰出版传媒股份有限公司

关于公司全资子公司江苏凤凰教育出版社有限公司在境外

投资暨收购资产及境外公司股权的进展情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 江苏凤凰出版传媒股份有限公司（以下简称“本公司”、“凤凰传媒”）向全资子公司江

苏凤凰教育出版社有限公司（以下简称“凤凰教育”）增资 1.5亿元人民币，并由其以

8,000 万美元收购 Publications International, LTD.（以下简称“PIL”）、JRS

Distribution CO.（以下简称“JRS”）及其某些关联方拥有的全部儿童图书（以下简

称“童书”）业务资产及其经营童书业务的相关关联方的 100%的股权和权益。（详情请

查阅于 2014 年 5 月 14 日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》以及上

海证券交易所网站 http://www.sse.com.cn 的《凤凰传媒关于向江苏凤凰教育社增资

并由其在境外收购资产及股权的公告》）。

 本次收购已经本公司第二届董事会第十二次会议审议通过，无需提交股东大会审批。

（详情请查阅于 2014年 5月 14日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》

以及上海证券交易所网站 http://www.sse.com.cn 的《凤凰传媒第二届董事会第十二

次会议决议公告》）。

 本次收购不构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》（以下简称“《重

组办法》”）规定的重大资产重组。

http://www.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/

凤凰传媒与 PIL（美国出版国际有限公司）的代表于美国芝加哥时间 2014 年 7月 15

日，在芝加哥总部完成全部交割文件的签署。至此，自 2014年 5月 13日签定收购协议以

来，在两个月时间之内，交易双方完成了收购标的的全部交割工作。至此，凤凰传媒收购

美国出版国际公司童书业务的交割工作顺利完成，公司已正式拥有 PIL在全球市场的全部

童书业务、资产及人员，并成为有声童书全球市场的领跑者。

根据 PIL 高管层提供的未经审计的财报信息,公司 2014财年(2013年 6月 1日至 2014

年 5 月 31日)的销售收入与利润均比 2013 财年有所增加。

特此公告。

江苏凤凰出版传媒股份有限公司董事会

二〇一四年七月十七日